SINDICATO DOS FARMACÊUTICOS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RUA DA LAPA Nº 120 SALAS 603, 604 e 605
LAPA - CENTRO RIO DE JANEIRO - RJ CEP 20021-180

E-MAIL: sinfaerj@sinfaerj.org.br - SITE: www.sinfaerj.org.br

CONVOCATÓRIA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Diretor-presidente do SINFAERJ - Sindicato dos Farmacêuticos do Estado do

Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os
Farmacêuticos funcionários da Raia Drogasil para se reunirem em Assembleia
Geral Extraordinária no dia 02/12/2024, em formato on-line mediante inscrição
para recebimento do link de acesso, com o número regulamentar de presentes,
às 19:30 horas, em primeira convocação e às 20:00 horas, em segunda e última
convocação com qualquer número de presentes, a fim de deliberar sobre a
seguinte ORDEM DO DIA:

1 - Discussão e deliberação pelos trabalhadores sobre protesto.

2 - Discussão e deliberação pelos trabalhadores sobre greve.

3 - Outros assuntos

.

Rio de Janeiro/RJ, 12 de novembro de 2024.

Leonardo Légora
Presidente do Sinfaerj

		2024-11-12T21:33:17-0300